(باقی صفحہ 12 پر)

روز نامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 6 ستمبر 2007ء 23 شعبان 1428 ہجری 6 تبوک 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 203

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا سفر یورپ

بیت الجامع افن باخ میں ورود مسعود، مالٹا سے آنے والے ایک دوست کی ملاقات اور تاثرات

رپورٹ: مکرم مبارک احمد ظفر صاحب۔ ایڈیشنل وکیل المال لندن

27 اگست 2007ء

حضور انور نے نماز فجر پانچ بجکر پچیس منٹ پر
بیت السبوح میں پڑھائی۔